
ZVEME VÁS U PŘÍLEŽITOSTI 
FESTIVALU MUZEJNÍCH NOCÍ 2014 NA

S BOHUMILEM HRABALEM

PROGRAM:
VERNISÁŽ VÝSTAVY FILMOVÉ STOLETÍ BOHUMILA HRABALA S HUDEBNÍM 

VYSTOUPENÍM PEPY ČEČILA, který zahraje na „fňuknu“ (v 18.00 h)

BESEDA S TOMÁŠEM MAZALEM, který se s B. Hrabalem osobně znal 

PROHLÍDKA AKTUÁLNÍHO VÝSTAVNÍHO PROGRAMU
ExPOZIcE Moc médií / část Fotografický portrét a 33 osobností dějin české fotografie

VÝSTAVY Petr Velkoborský – fotografie, Císařské manévry a další

VSTUP VOLNÝ

Muzeum fotografie a moderních obrazových médií, o. p. s.
Kostelní 20/I – jezuitská kolej, Jindřichův Hradec

tel.: +420 384 362 459, e-mail: mfmom@mfmom.cz, www.mfmom.cz

Festival muzejních nocí 2014 pořádá Asociace muzeí a galerií České republiky s podporou 
Ministerstva kultury ČR. Další festivalové akce naleznete na http://www.muzejninoc.cz.

MUZEJNÍ

V MUZEU FOTOGRAFIE A MODERNÍcH OBRAZOVÝcH MÉDIÍ 
V JINDŘIcHOVĚ HRADcI

v pátek 30. května 2014 od 18.00 do 23.00 h.  

201
4

České Budějovice, 2001Petr Velkoborský

Foto Jiří Kučera Foto Rudolf Bruner-Dvořák Foto Petr VelkoborskýFoto Petr Velkoborský


